
 

  Estado de Mato Grosso 
Câmara Municipal de Poconé 

Praça da Matriz, Nº 344 Fone: 3345-1519 CEP. 78.175-000 Poconé – MT 

CNPJ N° 36.910.461/0001-49 

 

 
 

 
 

AVISO DE RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 
 
 
 
A Câmara Municipal de Poconé – MT, por meio do sua Pregoeira, torna 
público aos interessados o Resultado Pregão Presencial n° 003/2022, 
que foi realizado no dia 27 de dezembro de 2022 as 10:00 horas, que 
trata-se de: Aquisição de Equipamentos de Processamentos de Dados 
para Câmara Municipal de Poconé – MT. Com as Empresas MM – 
EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA. CNPJ nº 07.201.847/0001-
83, vencedora do Item 01 – Computadores R$ 1.500,00 (hum mil e 
quinhentos reais) cada, no valor total de R$ 19.500,00 (dezenove Mil e 
Quinhentos Reais), e a Empresa M R DA GRAÇA SOUZA - COMERCIO 
E REPRESENTAÇÕES. CNPJ n° 43.195.850/0001-03, vencedora dos 
Itens 02 e 03 – Notebook R$ 3.720,00 (três mil e setecentos e vinte 
reais) cada, e Impressora R$ 1.295,00 (hum e duzentos e noventa e 
cinco reais), valor total R$ 8.735,00 (oito mil e setecentos e trinta e 
cinco reais).  

 
 
 

 
Poconé – MT, 29 de dezembro de 2022. 
 
 
 
 
 

Giovana Cristina Ferreira Gomes 
Pregoeira 

 
 


